
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 036 03.402.979/0003-84 1,65 1,20 Não

2 MEDI HOUSE IND COM PROD CIR HOSP EIRELI  004 48.939.276/0001-66 1,65 1,24 Não

3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 003 26.234.900/0001-97 1,65 1,28 Sim

4 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

 059 28.791.011/0001-56 1,65 1,29 Sim

5 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 032 49.228.695/0001-52 1,65 1,33 Não

6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 098 17.472.278/0001-64 1,65 1,40 Não

7 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 072 27.250.886/0001-88 1,65 1,43 Sim

8 LONGEVITA PRODUTOS HIGIENICOS LTDA  022 04.718.347/0001-25 1,65 1,46 Não

9 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  024 27.432.030/0001-23 1,65 1,47 Sim

10 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  038 46.151.309/0001-83 1,65 1,65 Sim

11 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  063 48.791.685/0001-68 2,01 1,90 Não

12 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME  092 14.425.382/0001-00 1,94 1,94 Sim

13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  089 29.700.587/0001-23 5,41 4,40 Sim

14 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 011 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  034 31.498.120/0001-94 1,65 1,65 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fralda Geriatrica EG
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 96.000,00

Marca: Luna Fral Modelo: Luna Fral

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Fralda Geriatrica G
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 95.200,00

Marca: Luna Fral Modelo: Luna Fral

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022
Processo Administrativo Nº 96/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 08/09/2022 15:32:00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 059 03.402.979/0003-84 1,52 1,19 Não

2 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

 017 28.791.011/0001-56 1,52 1,22 Sim

3 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 085 49.228.695/0001-52 1,52 1,23 Não

4 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 003 27.250.886/0001-88 1,52 1,26 Sim

5 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 097 26.234.900/0001-97 1,52 1,28 Sim

6 MEDI HOUSE IND COM PROD CIR HOSP EIRELI  093 48.939.276/0001-66 1,52 1,30 Não

7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 094 17.472.278/0001-64 1,52 1,40 Não

8 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  026 27.432.030/0001-23 1,52 1,41 Sim

9 LONGEVITA PRODUTOS HIGIENICOS LTDA  075 04.718.347/0001-25 1,52 1,42 Não

10 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  042 46.151.309/0001-83 1,52 1,52 Sim

11 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME  047 14.425.382/0001-00 1,69 1,69 Sim

12 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  033 48.791.685/0001-68 1,95 1,84 Não

13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  058 29.700.587/0001-23 4,83 4,40 Sim

14 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 039 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  078 31.498.120/0001-94 1,52 1,52 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 067 03.402.979/0003-84 1,44 1,05 Não

2 MEDI HOUSE IND COM PROD CIR HOSP EIRELI  095 48.939.276/0001-66 1,44 1,09 Não

3 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

 006 28.791.011/0001-56 1,44 1,13 Sim

4 LONGEVITA PRODUTOS HIGIENICOS LTDA  022 04.718.347/0001-25 1,44 1,18 Não

5 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 066 27.250.886/0001-88 1,44 1,19 Sim

6 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 019 49.228.695/0001-52 1,44 1,23 Não

7 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 052 17.472.278/0001-64 1,44 1,40 Não

8 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  021 27.432.030/0001-23 1,44 1,42 Sim

9 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 020 26.234.900/0001-97 1,44 1,44 Sim

10 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  077 46.151.309/0001-83 1,44 1,44 Sim

11 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  092 48.791.685/0001-68 1,65 1,56 Não

12 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME  048 14.425.382/0001-00 1,69 1,69 Sim

13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  059 29.700.587/0001-23 4,83 4,40 Sim

14 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 028 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Fralda Geriatrica M
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 84.000,00

Marca: Luna Fral Modelo: Luna Fral
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  054 31.498.120/0001-94 1,44 1,44 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDI HOUSE IND COM PROD CIR HOSP EIRELI  034 48.939.276/0001-66 1,30 1,08 Não

2 LONGEVITA PRODUTOS HIGIENICOS LTDA  021 04.718.347/0001-25 1,30 1,19 Não

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 047 27.250.886/0001-88 1,30 1,29 Sim

4 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 018 49.228.695/0001-52 1,30 1,30 Não

5 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 011 26.234.900/0001-97 1,30 1,30 Sim

6 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 073 17.472.278/0001-64 1,30 1,30 Não

7 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  052 46.151.309/0001-83 1,30 1,30 Sim

8 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  058 48.791.685/0001-68 1,48 1,40 Não

9 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME  077 14.425.382/0001-00 1,69 1,69 Sim

10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  014 29.700.587/0001-23 3,82 3,80 Sim

11 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 007 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  075 31.498.120/0001-94 1,30 1,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Fralda Geriatrica P
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 43.200,00

Marca: INCONTINENCE Modelo: CONF EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  021 07.089.572/0001-38 0,90 0,68 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  090 27.432.030/0001-23 0,77 0,72 Sim

3 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  053 32.237.610/0001-08 0,75 0,75 Sim

4 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 035 26.234.900/0001-97 0,77 0,77 Sim

5 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  070 46.151.309/0001-83 0,77 0,77 Sim

6 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 017 27.250.886/0001-88 0,77 0,77 Sim

7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  001 29.700.587/0001-23 1,68 0,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: FRALDA INFANTIL EG
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,68 Valor Total: 4.760,00

Marca: ESTRELINHA Modelo: BABY
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8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 075 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  047 31.498.120/0001-94 0,77 0,70 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  062 07.089.572/0001-38 0,85 0,57 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  030 27.432.030/0001-23 0,71 0,58 Sim

3 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  042 32.237.610/0001-08 0,70 0,70 Sim

4 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 083 27.250.886/0001-88 0,71 0,71 Sim

5 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 072 26.234.900/0001-97 0,71 0,71 Sim

6 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  022 46.151.309/0001-83 0,71 0,71 Sim

7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  079 29.700.587/0001-23 1,46 0,84 Sim

8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 073 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  033 31.498.120/0001-94 0,71 0,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: FRALDA INFANTIL G
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,57 Valor Total: 3.990,00

Marca: ESTRELINHA Modelo: BABY

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  078 07.089.572/0001-38 0,80 0,52 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  068 27.432.030/0001-23 0,67 0,53 Sim

3 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  006 32.237.610/0001-08 0,63 0,63 Sim

4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  041 29.700.587/0001-23 0,67 0,66 Sim

5 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 024 26.234.900/0001-97 0,67 0,67 Sim

6 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  083 46.151.309/0001-83 0,67 0,67 Sim

7 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 008 27.250.886/0001-88 0,67 0,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: FRALDA INFANTIL M
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 3.120,00

Marca: ESTRELINHA Modelo: BABY
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8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 093 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  064 31.498.120/0001-94 0,67 0,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  020 07.089.572/0001-38 0,75 0,47 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  044 27.432.030/0001-23 0,63 0,49 Sim

3 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  019 32.237.610/0001-08 0,57 0,57 Sim

4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  074 29.700.587/0001-23 0,63 0,62 Sim

5 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP

 050 26.234.900/0001-97 0,63 0,63 Sim

6 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 085 27.250.886/0001-88 0,63 0,63 Sim

7 LUZS CONSULTORIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS  077 46.151.309/0001-83 0,63 0,63 Sim

8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 091 21.589.394/0001-35 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  012 31.498.120/0001-94 0,63 0,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 11:04:12
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: FRALDA INFANTIL P
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,47 Valor Total: 2.820,00

Marca: ESTRELINHA Modelo: BABY

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA
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